
PROCEDURA DHE MEKANIZMA PËR DHËNIE MENDIMI

Qytetarët dhe grupet e interesit mund të japin mendime lidhur me hartimin e politikave publike dhe
ushtrimin e funksioneve të administratës publike përmes mekanizmave të mëposhtëm:

1. Platforma e konsultimeve publike:

https://konsultimipublik.gov.al/

2. Dërgimi i komenteve në email institucional:

info@suogj-kgliozheni.gov.al

3. Publikimi dhe aksesimi i projekt-akteve në faqen zyrtare:

https://suogj-kgliozheni.gov.al/

4. Afatet për paraqitjen e komenteve:

Komentet paraqiten brenda afateve të përcaktuara në njoftimin përkatës për konsultim publik.

5. Baza ligjore:

Ligji nr. 146/2014 “Për njoftimin dhe konsultimin publik”
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